

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

II NIEDZIELA ZWYKŁA

15 STYCZNIA 2023

Wraz z zespołami kameralnymi Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia imienia Fryderyka Chopina w Opolu zapraszamy na koncert kolędowy. Koncert odbędzie się w naszym kościele w przyszłą niedzielę tj. 22 stycznia o godz. 17.00.

Usłyszymy najpiękniejsze kolędy różnych narodów i różnych wyznań chrześcijańskich. W czasie koncertu zaprosimy też słuchaczy do wspólnego śpiewania.

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:

- we wtorek wspomnienie św. Antoniego, opata
- we środę rozpoczęcie Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan
- w czwartek wspomnienie św. Józefa Pelczara, biskupa
- w sobotę wspomnienie św. Agnieszki, dziewicy i męczennicy

W przyszły piątek swoje imieniny zakonne będzie obchodził ojciec prof. Sebastian Jasiński OFM, pracownik naukowy Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Opolskiego - zapraszamy na Mszę Świętą w Jego intencji na godz. 7:00.

W piątek - 20.01.br zapraszamy na comiesięczne spotkanie Grupy Modlitwy o. Pio. Od godz. 18.00 adoracja Najświętszego Sakramentu oraz nabożeństwo różańcowe. O godz. 19.00 Msza św. we wszystkich intencjach członków naszej Grupy Modlitwy.

W sobotę na godz. 10:00 zapraszamy wszystkich chętnych, którzy chcą się włączyć w posługę Liturgicznej Służby Ołtarza przy naszym kościele klasztornym na spotkania do salki obok furty. Bardzo prosimy, aby rodzice i starsi, zachęcali i przyprowadzali swoje dzieci na służenie przy ołtarzu podczas Mszy świętej.

W najbliższą niedzielę 22 stycznia z okazji Dnia Babci i Dziadka Liturgiczna Służba Ołtarza z katedry wraz z rodzicami po każdej Mszy Świętej będą rozprowadzać okazjonalne ciasta i ciasteczka. Serdecznie zapraszamy do zakupu, aby wesprzeć LSO. Bóg zapłać.

Na furcie klasztornej przyjmujemy intencje mszalne terminowe i bezterminowe, Msze św. gregoriańskie za zmarłych oraz do Dworu Niebieskiego w intencji za żyjących.

**Za wszelkie ofiary i życziwość składamy serdeczne podziękowania.
A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru
życzymy otwartości na dar Bożego błogosławieństwa +**

POKÓJ I DOBRO